
ZARZĄDZENIE Nr 1/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 4 stycznia 2006r. 

w uchylenia Zarządzenia nr 36/04 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 6 kwietnia 2004r. 
w sprawie powołania zespołu zadaniowego 

Na podstawie § 10 ust. 2 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 16/03 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 stycznia 
2003r. z późn. zmian. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek postanawiam co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 36/04 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 6 kwietnia 2004r. w sprawie powołania 

Zespołu Zadaniowego do inicjowania, koordynowania i oceny działań Gminy Miejskiej Szczecinek w kontekście 

przystąpienia Polski do Unii Europejskiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Pełniący Funkcję 
BURMISTRZA MIASTA 

SZCZECINEK 

mgr inż. Jacek Piotrowski 


